Nº 13, quarta-feira, 19 de janeiro de 200598 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
<!ID499533-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 31.184/2004-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Engerede Engenharia e Repre-
sentação Ltda. OBJETO: prestação de serviços de manutenção predial
corretiva e preventiva. MODALIDADE: Concorrência Pública n.º
1/2004, conforme artigo 23, inciso I, da Lei n.º 8.666/93. VALOR:
total de R$ 202.685,04 e mensal de R$ 16.890,42. VIGÊNCIA: 12
meses a partir da assinatura e poderá ser prorrogada por iguais e
sucessivos períodos até o limite de 60 meses, conforme artigo 57,
inciso II, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3390.37, nota de empenho 2004NE001832, de 29/12/2004. ASSI-
NATURA: 18/1/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: Celso
Alcântara Chagas, Sócio-Gerente.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
<!ID499534-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 134.304/2001-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Siemens Ltda. ESPÉCIE: termo
aditivo 092/2004 - quarto ao contrato de manutenção em centrais
telefônicas. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de
26/3/2005 até 25/3/2006, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de em-
penho a serem oportunamente expedidas. ASSINA TURA: 18/1/2005.
Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: Alberto Luiz França, Ge-
rente Comercial e Alessandro Carrer Gondim, Gerente de Clientes.

<!ID499776-0>